

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [edyta.olszewska@barczewo.pl](mailto:edyta.olszewska@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
„Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie”

Barczewo, dnia 23 marca 2020 r.

Znak sprawy: BI.271.4.2020

## BIP/Tablica ogłoszeń

### WYJAŚNIENIA NR 3 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie**”

#### Pytanie nr 1

Czy przedmiotem zamówienia etapu I jest:

- stół do piłkarzyków
- stół do ping-ponga
- rzutnia do pchnięcia kulą
- piłkochwyty z dwóch stron boiska do piłki nożnej

Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie specyfikacji technicznej na ww. elementy.

#### Odpowiedź nr 1

W związku z przedłużeniem składania ofert zamawiający umieści specyfikacje techniczne w przeciągu 5 dni od wyjaśnienia SWIZ .

#### Pytanie nr 2

Rys. A-16 (detal "F") - sufit podwieszany - w których pomieszczeniach występuje?

#### Odpowiedź nr 2

Sufit podwieszany nie obejmuje pomieszczeń magazynowych, gospodarczych i kotłowni. W pomieszczeniach ww. należy wykonać na sufitach tynk cementowo- wapienny.

#### Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia jest "wykonanie projektu nawadniania płyty stadionu wraz z wykonaniem ww. nawadniania (projekt uzgodniony z zamawiającym), - czy należy też wykonać nawierzchnię trawiastą? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie szczegółów (opisu, specyfikacji) - rysunku warstw, grubości itp.

### **Odpowiedź nr 3**

Wykonanie systemu nawadniania bez nowej nawierzchni trawiastej, przy montażu ww. nawadniania w miejscach montażowych należy przewidzieć ułożenie istniejącej lub nowej darni.

### **Pytanie nr 4**

W opisie przedmiotu zamówienia jest "zakup i montaż stojaków na rowery 4 szt." - prosimy o podanie z czego wykonane, o jakim kształcie, i czy stojak ma być 1 na 4 rowery czy 4 stojaki na 4 rowery.

### **Odpowiedź nr 4**

Stojaki na rowery 4 szt. ilość miejsc w stojaku min. 4

Ilość miejsc 4

Długość całkowita (mm) 1335 mm

Głębokość całkowita (mm) 460 mm

Wysokość całkowita (mm) 290 mm

Materiał metal

Wykończenie powierzchni OCYNKOWANA POWIERZCHNIA

Kolor SREBRO

Średnica rury (mm) 25 mm

Środowisko użytkowania ZEWNĘTRZNE

### **Pytanie nr 5**

Prosimy o udostępnienie wykazu wyposażenia 3 wc dla niepełnosprawnych i z czego mają być wykonane poręcze, uchwyty.

### **Odpowiedź nr 5**

Wyposażenie – lokalizacja zgodnie z dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. Wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej (polerowanej lub matowej) bądź stali węglowej malowanej proszkowo.

Uchwyty dla osób niepełnosprawnych o przekrojach rury: fi 25mm lub fi 32mm.

#### **Pytanie nr 6**

Piłkochwyty, o jakich wymiarach, z czego wykonane słupki 80x80 - czy stalowe czy ocynkowane czy malowane, czy siatka ma być polipropylenowa o grub. 4 mm i oczku 10x10?

#### **Odpowiedź nr 6**

W związku z przedłużeniem składania ofert zamawiający umieści specyfikacje techniczne w przeciągu 5 dni od wyjaśnienia SWIZ.

#### **Pytanie nr 7**

W opisie technicznym jest zapis "zeskok o nawierzchni piaskowej z zamontowanymi łapaczami piasku" - prosimy o podanie więcej szczegółów- o jakich wymiarach, jak wykonane, z czego, detale.

#### **Odpowiedź nr 7**

W związku z przedłużeniem składania ofert zamawiający umieści specyfikacje techniczne w przeciągu 5 dni od wyjaśnienia SWIZ.

#### **Pytanie nr 8**

Nie ma informacji na temat nawadniania - W celu wyceny musimy mieć następujące informacje:

- Jaką wodą ma być zasilany system nawadniania – miejska czy studnia.
- Jeśli miejska gdzie przewidziano wpięcie się do rury głównej i ew. jakiego przekroju.
- Gdzie przewidziano studnie wodomierzową do systemu nawadniania i jaki ma dokładnie wyglądać.
- Jak system nawadniania ma być zasilany z sieci miejskiej to musi być zamontowana pompa wspomagająca. Miejsce montażu.
- Na ilu zraszaczach oparty system nawadniania. Standard 13 szt. ( 3 w płycie , 10 poza )?

#### **Odpowiedź nr 8**

Do systemu nawadniania służyć będzie woda miejska. W dokumentacji należy uzyskać warunki od dysponenta siecią do podłączenia systemu nawadniania. Infrastruktura techniczna znajdująca się na terenie stadionu umożliwia wykonanie takiego podłączenia. Ewentualne wpięcie do rury fi 110 mm.

W celu zapewnienia odpowiedniego ciśnienia w instalacji - dodatkowo zaprojektować pompę wspomagającą ze zbiornikiem, które należy zlokalizować w specjalnie wydzielonym izolowanym kontenerze w rejonie punktu włączania zraszaczy. Na obiekcie należy przewidzieć przystosowanie rozdzielni n.n. do podłączenia pompy podnoszącej ciśnienie. Na rurociągu ssącym oraz tłocznym pompy powinny zostać założone zawory odcinające oraz króciec do podłączenia sprężarki lub manometru.

Zaprojektować instalację nawadniającą płytę stadionu poprzez wykorzystanie wynurzanych zraszaczy przekładniowo – turbinowych w łącznej ilości minimum 15 sztuk, w tym 12 sztuk zraszaczy sektorowych w zakresie 40 – 360° oraz 3 sztuk zraszaczy pełno zakresowych w zakresie 360 °

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

*Iwona Nobert-Ćwiek*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji